
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

新潟医療福祉大学
西原　康行
佐熊　裕和
酒井　　良
野崎　康介
河津　良一
糸井　将恵
割田　　樹
下山　大輝
監物　政希
大澤　久人
中澤　勇飛
小坂　　英
佐藤　康生
渡邊　琉汰
八木　将吾

菅野　一葵	
門脇　康太	
磯部　勇智	
井上　寛都	
鈴木　颯人	
キング栄志	
工藤　未来	
芹澤　飛勇	
小笠原啓太	
北浦　壱幌	

部長
監督、チーム代表者
コーチ
コーチ
コーチ
コーチ
コーチ
コーチ
GK コーチ
GK コーチ
主務
主務
学生トレーナー
学生トレーナー
学生トレーナー

３級　１年
３級　１年
３級　１年
４級　１年
４級　１年
４級　１年
４級　１年
４級　１年
４級　１年
４級　１年

白
白
白

黄
黄
黄

水
水
水

赤
赤
赤

所在地
新潟県新潟市北区島見町1398番地

優勝
３位
優勝

優勝

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

イルング 侑良
阪上 聖恩
白石 蓮
杉野 太一
白土 典汰
髙橋 響希
森 駿人
立川 遼翔
矢﨑 レイス
若林 来希
吉田 友樹
尾崎 巧望
齊藤 和祈
井上 寛都
神野 匠斗
菅野 一葵
丸山 皓己
鈴木 颯人
長谷川 紡
キング 栄志
工藤 未来
門脇 康太
田村 和也
芹澤 飛勇
初瀬 颯太
山田 成夏
河野 和真
松井 凛空
小笠原 啓太
北浦 壱幌

いるんぐ　ゆうら

さかうえ　しおん

しらいし　れん

すぎの　たいち

しらと　てんた

たかはし　ひびき

もり　はやと

たつかわ　はると

やざき　れいす

わかばやし　らいき

よしだ　ともき

おざき　たくみ

さいとう　かずき

いのうえ　かんと

じんの　たくと

かんの　いつき

まるやま　こうき

すずき　はやと

はせがわ　つむぐ

きんぐ　えいじぇい

くどう　みらい

かどわき　こうた

たむら　かずや

せりざわ　ひゆう

はつせ　そうた

やまだ　なつ

かわの　かずま

まつい　りく

おがさわら　けいた

きたうら　いっこう

GK

DF

DF

DF

MF

MF

MF

MF

FW

MF

FW

GK

MF

MF

DF

DF

MF

FW

FW

MF

GK

DF

DF

DF

MF

DF

MF

MF

MF

MF

2年

1年

2年

1年

2年

1年

2年

1年

1年

2年

2年

2年

2年

1年

2年

1年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

2年

1年

2年

2年

2年

2年

1年

1年

189cm

172cm

169cm

172cm

179cm

171cm

175cm

183cm

180cm

163cm

175cm

177cm

170cm

161cm

183cm

183cm

168cm

173cm

168cm

177cm

186cm

169cm

177cm

173cm

173cm

172cm

163cm

175cm

174cm

170cm

88kg

68kg

66kg

71kg

67kg

67kg

67kg

70kg

75kg

61kg

64kg

71kg

71kg

54kg

71kg

75kg

64kg

66kg

63kg

67kg

74kg

65kg

75kg

60kg

72kg

69kg

63kg

71kg

65kg

63kg

旭川実業高

神戸弘陵学園高

尚志高

桐光学園高

市立船橋高

尚志高

市立船橋高

京都サンガF.C．U-18

尚志高

尚志高

聖光学院高

米子北高

青森山田高

東京ヴェルディユース

日本体育大学柏高

明秀学園日立高

アルビレックス新潟U-18

米子北高

アルビレックス新潟U-18

藤枝明誠高

作陽学園高

ベガルタ仙台ユース

市立習志野高

アルビレックス新潟U-18

鳥取城北高

帝京長岡高

ベガルタ仙台ユース

富山第一高

尚志高

開志国際高


