# 新潟医療福祉大学

#### 所在地

新潟県新潟市北区島見町1398番地

### チームスタッフ

西原 康行 部長 佐熊 裕和 監督、チーム代表者 酒井 良 コーチ 野崎 康介 コーチ 河津 良一 コーチ 糸井 将恵 コーチ 割田 樹 コーチ 下山 大輝 コーチ 監物 政希 GK コーチ 大澤 久人 GK コーチ 中澤 勇飛 主務 小坂 英 主務 康生 佐藤 学生トレーナー 渡邊 琉汰 学生トレーナー 八木 将吾 学生トレーナー

#### 帯同審判員

菅野 一葵 3級 1年 門脇 康太 3級 1年 磯部 勇智 3級 1年 井上 寛都 4級 1年 鈴木 颯人 4級 1年 キング栄志 4級 1年 工藤 未来 4級 1年 芹澤 飛勇 4級 1年 小笠原啓太 4級 1年 北浦 壱幌 4級 1年

#### ユニフォーム 正/副





#### 過去の新人戦成績

2024年度優勝2023年度3位2022年度優勝



## 選手

#### ※学年/身長/体重/前所属チーム

1 ск	イルング 侑良	いるんぐ ゆうら	2年	189cm	88kg	旭川実業高
2 DF	阪上 聖恩	さかうえ しおん	1年	172cm	68kg	神戸弘陵学園高
3 DF	白石 蓮 (主将)	しらいし れん	2年	169cm	66kg	尚志高
4 DF	杉野 太一	すぎの たいち	1年	172cm	71kg	桐光学園高
5 MF	白土 典汰	しらと てんた	2年	179cm	67kg	市立船橋高
6 MF	髙橋 響希	たかはし ひびき	1年	171cm	67kg	尚志高
7 MF	森 駿人	もり はやと	2年	175cm	67kg	市立船橋高
8 MF	立川 遼翔	たつかわ はると	1年	183cm	70kg	京都サンガF.C. U-18
9 FW	矢﨑 レイス	やざき れいす	1年	180cm	75kg	尚志高
10 MF	若林 来希	わかばやし らいき	2年	163cm	61kg	尚志高
11 FW	吉田 友樹	よしだ ともき	2年	175cm	64kg	聖光学院高
12 gk	尾崎 巧望	おざき たくみ	2年	177cm	71kg	米子北高
13 MF	齊藤 和祈	さいとう かずき	2年	170cm	71kg	青森山田高
14 MF	井上 寛都	いのうえ かんと	1年	161cm	54kg	東京ヴェルディユース
16	Address (FE 2)			102	711.0	日本体育大学柏高
15 DF	神野 匠斗	じんの たくと	2年	183cm	71kg	口平仲月八子和同
16 DF	神野 近斗 菅野 一葵	じんの たくと かんの いつき	1年	183cm	75kg	明秀学園日立高
10 0.	世野 正平 世界 一葵 九山 皓己					
16 DF	菅野 一葵	かんの いつき	1年	183cm	75kg	明秀学園日立高
16 DF 17 MF	菅野 一葵 丸山 皓己	かんの いつき	1年	183cm 168cm	75kg 64kg	明秀学園日立高 アルビレックス新潟U-18
16 DF 17 MF 18 FW	管野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと	1年 2年 1年	183cm 168cm 173cm	75kg 64kg 66kg	明秀学園日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW	管野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ	1年 2年 1年 2年	183cm 168cm 173cm 168cm	75kg 64kg 66kg 63kg	明秀学園日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡 キング 栄志	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじぇい	1年 2年 1年 2年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg	明秀学圏日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK	管野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡 キング 栄志 工藤 未来	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじぇい くどう みらい	1年 2年 1年 2年 1年 1年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg	明秀学圏日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学園高
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK 22 DF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡 キング 栄志 工藤 未来 門脇 康太	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじぇい くどう みらい かどわき こうた	1年 2年 1年 2年 1年 1年 1年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm 169cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg	明秀学園日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学園高 ベガルタ仙台ユース
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK 22 DF 23 DF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡 キング 栄志 工藤 未来 門脇 康太 田村 和也	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじえい くどう みらい かどわき こうた たむら かずや	1年 2年 1年 2年 1年 1年 1年 2年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm 169cm 177cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg 65kg	明秀学園日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学園高 ベガルタ仙台ユース 市立習志野高
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK 22 DF 23 DF 24 DF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡 キング 栄志 工藤 未来 門脇 康太 田村 和也 芹澤 飛勇	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじょい くどう みらい かどわき こうたたむら かずや せりざわ ひゆう	1年 2年 1年 2年 1年 1年 1年 1年 1年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm 169cm 177cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg 65kg 75kg	明秀学圏日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学園高 ベガルタ仙台ユース 市立習志野高 アルビレックス新潟U-18
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK 22 DF 23 DF 24 DF 25 MF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡 キング 栄志 工藤 未来 門脇 康太 田村 和也 芹澤 孤勇 初瀬 颯太	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじぇい くどう みらい かどわき こうた たむら かずや せりざわ ひゆう はつせ そうた	1年 2年 1年 1年 1年 1年 1年 2年 1年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm 169cm 177cm 173cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg 65kg 75kg 75kg 60kg 72kg	明秀学圏日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学圏高 ベガルタ仙台ユース 市立習志野高 アルビレックス新潟U-18
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK 22 DF 23 DF 24 DF 25 MF 26 DF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 颯人 長谷川 紡 キング 未来 門脇 康太 田村 和也 芹澤 颯太 田村 飛勇	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじぇい くどう みらい かどわき こうた たむら かずや せりざわ ひゆう はつせ そうた	1年 2年 1年 1年 1年 1年 2年 1年 2年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm 169cm 177cm 173cm 173cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg 65kg 75kg 60kg 72kg	明秀学園日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学園高 ベガルタ仙台ユース 市立習志野高 アルビレックス新潟U-18 鳥取城北高 帝京長岡高
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK 22 DF 23 DF 24 DF 25 MF 26 DF 27 MF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 は 風 紡 表谷 ング 未 康	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじょい くどう みらい かどわき こうた たむら かずや せりごわ ひゆう はつせ そうた やまだ なつ かわの かずま	1年 2年 1年 1年 1年 1年 1年 2年 2年 2年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm 169cm 177cm 173cm 173cm 172cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg 65kg 75kg 60kg 72kg 69kg	明秀学圏日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学園高 ベガルタ仙台ユース 市立習志野高 アルビレックス新潟U-18 鳥取城北高 帝京長岡高 ベガルタ仙台ユース
16 DF 17 MF 18 FW 19 FW 20 MF 21 GK 22 DF 23 DF 24 DF 25 MF 26 DF 27 MF 28 MF	菅野 一葵 丸山 皓己 鈴木 祖川 が 長谷川 が 栄志 工藤 脇 和 来 門 田村 飛 瀬 祖 田村 飛 瀬 祖 田 和 飛 頭 山田 和 真 松井 凛空	かんの いつき まるやま こうき すずき はやと はせがわ つむぐ きんぐ えいじえい くどう みらい かどわき こうた たむら かずや せりざわ ひゆう はつせ そうた やまだ なつ かわの かずま まつい りく	1年 2年 1年 1年 1年 1年 2年 2年 2年 2年	183cm 168cm 173cm 168cm 177cm 186cm 169cm 177cm 173cm 173cm 173cm 175cm	75kg 64kg 66kg 63kg 67kg 74kg 65kg 75kg 60kg 72kg 69kg 63kg	明秀学園日立高 アルビレックス新潟U-18 米子北高 アルビレックス新潟U-18 藤枝明誠高 作陽学園高 ベガルタ仙台ユース 市立習志野高 アルビレックス新潟U-18 鳥取城北高 帝京長岡高 ベガルタ仙台ユース